
③«
Prefeitura de ,r

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Secretário de Saúde da Prefeitura Municipalde Tianguá, em cumprimento à ratificação. faz publicar o extrato

resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N' DP 11/2020- SECA, a seguir: OBJETO: PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDAS PARA AS REALIZAÇÕES DAS AçõES QUE SEFÜO DESENVOLVIDAS

COMO: DRIVE THRU, VACINAÇÃO HINO E BARREIRAS SANITÁRIAS PELA SECRETARIA DE SAÜDE DO

MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE. NO COMBATE A PANDEMIA COVID - 19. FAVORECIDA: K M OLIVEIRA DA

'ALVA, inscrita no CNPJ N' 34.655.687/0001-15. VALOR GLOBAL: R$ 17.550,00 (dezessete mil quinhentos e

cinquenta reais). FUNDAMENTO LEGAL: inciso 11. do artigo 24, da Leí ng 8.666/93 e suas alterações posteriores

Declaração de Dispensa e Ratificação emitida pelo Secretário de Saúde, Sr. REJARLEY VIEIRA DE LIMA. Tlanguá

CE, 13 de abrílde 2020

REJAkEEV&IEIRA ÕE LIMA
SECRETARIA DE SAUDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá
rNPI. í)7 7?q 17R/nflf)1-2íl . rCF. í)Á q9n IA7.1 - Pano/Fa

Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
rqR1 2A71.99Qn / 2K71.9QQQ



⑧«
itura de r

CERTIOÃO OE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO OE OISPENSA DE LICITAÇÃO

Certificamos que o Extrato da DISPENSA DE LICITAÇÃO ng DP 11/2020- SECA, cujo objeto é a

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDAS PARA AS REALIZAÇÕES DAS AÇÕES QUE SERÃO

DESENVOLVIDAS COMO: DRIVE THRU, VACINAÇÃO HINI E BARREIRAS SANITÁRIAS PELA SECRETARIA

DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE. NO COMBATE A PANDEMIA COVID - 19, foi afixado no

flanelógrafo desta Prefeitura Município, conforme estabelece a legislação em vigor.

Tianguá - CE, 13 de abrilde 2020

REJARLiÇIÉÍiÍ/XE UMA
SECRETARIA DE SAÚDE

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá Ceará - www.tiangua.ce.gov.br


